АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.03.2017 г.                                                                                  № 313

О внесении изменений в постановления администрации города Оби Новосибирской области от 11.02.2014 № 129 «Об уполномоченном органе, осуществляющем полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Оби Новосибирской области», от 11.02.2014 № 132 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для заказчиков»

В соответствии со статьей  3 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.02.2014 № 129 «Об уполномоченном органе, осуществляющем полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Оби Новосибирской области»:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции: ««Об уполномоченном органе, осуществляющем полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Оби Новосибирской области».
[bookmark: sub_2]1.2.  Пункт 1 после слов «бюджетных учреждений и» дополнить словами «муниципальных унитарных предприятий».
2.  Внести следующие изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.02.2014 № 132 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для заказчиков»:
2.1. Пункт 2 после слов «бюджетные учреждения» дополнить словами «и муниципальные унитарные предприятия».

[bookmark: sub_7]3. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                             А.А. Мозжерин